quinta.Íeira, 20 de m.rço ds 2025

í7-Anôl-N"600
DIÁRlo OFICIAL DO MUNICIPIO

PREFEITURA MT,'NICIPAL DE BARRA DOS COOUEIROS

DECRETO

ÊSTÀOO OE SERGIPÊ
PREFEIÍURA MUNICIPAL DÉ BARRÂ OOS COQUEIROS

DECRETO ltur{rc|PAL N'. 918/2025

(De 19 de rnarço de 2025)

Nomear Ocupante de cârgo em Comissâo,

Símbolo CC-V. do Ouadro Pessoal dâ

Prefeitura Municipâl de Barra dos

Coquerros/SE e dá oútras provrdencias

O pREFEITO HUICIPAL DE BARRA Dos coQUÊlROS, Estado de Sergipe, no uso de

suas atribuiçôes legais êm conformidade â Lei Orgânica lúunicipal ê com base na Lei

Complementar o' 001/2025. RESOLVE

NOi/iÊARJ

Art 1' - LUCAS DE OLIVEIRA, inscrito no Cadastro de Pessoa Física - CPF sob

n' 858.XXX.XXX-92, pâra o Cargo em Comissáo de Chele de DNisão, Simbolo CC-V

na Divisão Pêdagôgica do Ensino Fundamentâl - Anos lniciais: 10 ao 50 Anos. da

Secratariâ Municipal de Educaçâo

Art. 2' - Este decreto entÍa em vigor nâ dâta de sua publicaçâo, Íelroagindo seus

eíeitos a partir do dia 14 de março de 2025.

Art 3' - Revoga disposiÉo efl conrár,o

G.bin6te do Profaito. em 19 de maÍço de 2025

Preíeüo munrcrpal

Pàgrna 1 da 1

Àvênidâ Moises Gomes Perelra. 16 , Cellro - Bânê dos Co{uerrodsE
cEP 49 14Sn00 CNPJ 13128 863/0001-90

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/preÍeitura/barradoscoqueiros

Avenida Moisês Gomes Pêrelra CEP:49.140.O00
TELEFONE: (79) 3025{í04
ElrAlL: secom@banadoscoqueiros.se.gov.br

DtÁRto oFtctal Do MUNtciPro

orl o*r^rí#^k«